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w^czasie badań sondażowy oh, zniszczona arna- zawierająoa kości. 
Obok niej widoczna było zaolemnleiile o średnioy ok. 1,5 m i 
głębokodoi 80 cm.nie zawierająoe żądnyoh zabytków.

Ponieważ wezyatkle znaleziska datowane są na ten eam ok
res należy spodziewać się w tej miejscowości większego zespoła 
złożonego z osady, cmentarzyska oraz miejsca składania darów 
wotywnych. Badania nie będą kontynuowane,

PECZNIEW-POLKO, pow, Poddębice Muzeum Aroheologlozne
1 Etnograficzne w łodzi

Badania prowadził mgr Z, Kaszowski. Finan
sował WKZ w Łodzi. Trzeci sezon badań.
Cmentarzysko kultury łużyckiej epoki brązu.

Prace koncentrowały się we wsohodniej części cmentarzyska, 
która jest najbardziej narażona na zniszczenie.

W trakcie badań na obszarze 425 m odkryto 21 grobów olało- 
palnych, w tym 15 popielnicowych i 6 jamowych.-Wśród grobów po
pielnicowych 3 wystąpiły pod brukami kamiennymi. Zawierały one, 
opróoz popielnicy, od jednej do cztereoh przystawek, a w czte
rech wystąpiły ozdoby z brązu /szpile, bransolety, łańcuszki, 
kółka/.

Groby jamowe odkryto pod brukiem kamiennym. Trzy z nich, 
opróoz przepalonych kości ludzkich, miały jako wyposażenie uła
mki kilku rozbitych naczyń i przetopione, bliżej nieokreślone 
przedmioty brązowe. Pozostałe zawierały jedynie przepalone koś
ci.
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la podatawia fora naoayd oraa obraądku pograabowago aoi- 
aa oatalló ohronologlą tago oaentarayaka na drogą połową IV 1 
pooaątak T okraao apokl brąau» a praynaleśnodd do grapy środ- 
' kowopoleklej kultury łutyoklej.

PIŁOZT8X1» pow. Fldoadw patra okrea lptańakl

PIOTRAMI!» pow. Opola Lubalakla patra woaaena średnlowieoat•

POLAMI» pow. Saydłowlao patra woaaana dradnlowlaoaa

PROSZOWIC! - powiat patra badania penatraoyjna

PRRBbROW, pow. patra uaupełnlenlą 68

RAOIAt* pow. Tuohola patra woaaana irodnlowlaoaa

RACIBÓRZ patra woaaana drednlowiaeaa
Laa "Obora"

RZADKWUf. pow. Mogilno patra okraa halaataokl


